
 

 

UCHWAŁA NR 251/22 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

Na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290) w związku z art. 7 ust. 1 

pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), Rada Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

Targowisku we Władysławowie zlokalizowanym na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 51, obręb 

ewidencyjny 0022 Władysławów, jednostka ewidencyjna Władysławów, powiat turecki – oznaczone kolorem 

żółtym na Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, na którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty 

rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników na miejscu wyznaczonym, o którym mowa w § 1 niniejszej Uchwały, który stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

Przewodniczący  

 Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4504



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 251/22 

Rady Gminy Władysławów 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 

Kolorem żółtym oznaczono miejsce do prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników: Targowisko we Władysławowie zlokalizowane na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 51, obręb ewidencyjny 0022 Władysławów, jednostka ewidencyjna Władysławów, powiat 

turecki.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4504



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 251/22 

Rady Gminy Władysławów 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników na Targowisku we Władysławowie. 

§ 1. 1.   Niniejszy Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w miejscu wyznaczonym, tj. na terenie Targowiska we Władysławowie zlokalizowanego na dz. 

nr 51 obręb ewidencyjny 0022 Władysławów – zwanym dalej „Targowiskiem”. 

2. Miejsce do handlu jest czynne w piątki i soboty w godz. 8.00 – 13.00. 

§ 2. 1. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawiane w ten sposób, aby 

nie tarasować przejazdu. 

2. Sprzedający ma obowiązek utrzymania czystości i porządku w miejscu handlu. Wymagania higieniczne 

i sanitarne dotyczące prowadzenia handlu środkami spożywczymi określają odrębne przepisy. 

3. Na stoiskach sprzedażowych winna znajdować się informacja o gospodarstwie rolnym, w którym 

produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła zostały wytworzone. 

§ 3. Wszystkie towary przeznaczone do sprzedaży muszą mieć z zachowaniem przepisów odrębnych 

oznaczoną cenę, prezentowaną w widocznym miejscu albo oznaczenie wskazujące na możliwość ustalenia ceny 

w drodze negocjacji. 

§ 4. Przedmiotem handlu bez opłaty targowej na Targowisku mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze 

oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 5. Sprzedający i inne osoby przebywające na Targowisku powinny wykonywać swe czynności w taki 

sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i w zakupie. 

§ 6. Po zakończonym handlu, osoby prowadzące handel winny uporządkować zajęte miejsce wyznaczone 

do handlu i przywrócić je do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

§ 7. Sprzedający ponoszą wyłączną odpowiedzialność za jakość sprzedawanych przez siebie produktów 

rolnych lub spożywczych oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym. 

§ 8. Skargi i wnioski dotyczące miejsca do handlu mogą być składane do Wójta Gminy Władysławów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4504


		2022-06-08T11:03:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




